
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII /635/2024 
RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) oraz art. 44 ust.  3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie 

Rada Gminy Dydnia  uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomnika przyrody nr 37 gatunek dąb szypułkowy (Quercus robur), 
rosnący na terenie zabytkowego dworu w miejscowości Jabłonka na działce o obecnym numerze 1262/4 (przed 
podziałem nr działki 802/4) uznanego za pomnik przyrody w drodze Decyzji Nr RL. III.7141/22/83 z 2 lipca 
1983r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym (Dz. Urz. Woj. Krośn. z 1984r. Nr 4, poz. 15). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dydnia Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2618


	UCHWAŁA NR LXXXVII /635/2024 RADY GMINY DYDNIA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T12:13:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




